
        

 

     DZP 3320.109.22 Zamość, dnia 15 lutego 2023 r. 

  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

 

 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu              

ul. Aleje Jana  Pawła II 10, dalej: „Zamawiający”,  na mocy art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia          

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) 

informuje, że w ramach prowadzonego przez Zamawiającego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawę odczynników do badań genetycznych metodą PCR 

do analizatora GeneXpert IV-4 Site System oraz podłoży do pobrań typu VTM (dalej: 

„postępowanie”) jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: 

 

CEPHEID GmbH Europark Fichtenhain A 4, 47807 Krefeld, Niemcy, NIP: 526 32 79 976 – 

cena  - 206.799,16 zł; 

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta, która uzyskała największą liczbę punktów za kryterium 

oceny,  tj. cena 100%. W Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”), Zamawiający 

informował, że za ofertę najkorzystniejszą złożoną w ramach postępowania zostanie uznana 

oferta, która uzyska największą liczbę punktów za wskazane kryterium oceny.   

 

Wykonawca, który złożył ofertę:  

CEPHEID GmbH Europark Fichtenhain A 4, 47807 Krefeld, Niemcy, NIP: 526 32 79 976 – 

punktacja:  kryterium cena 100% - 100,00 pkt;   

 

Adam Fimiarz 
/-/ 

 Dyrektor 
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego 

im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
 

 


